МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
дошкольноЕ оБр,tзовАтЕльноЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурлльского городского округл_
ДЕТСКИЙ СДД КОМБИНИРОВДННОГО ВИДА

(ГдРМоНия)

(МАДОУ детский сал <<Гармония>)

прикАз

06.08.20l8г, Jф l96-B

о зачислении детей в МАДоУ
детский сад кГармония>i

На основании :]аявления родителей
регламентом предоставления муниципально,

учет и зачисление детей в образователь
образовательную программу дошкольного об
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в МА!ОУ детский сад (Гармони

и в соответствии с Административным
услуги кПрием зtUIвлений, постановка на

ые учреждения, реализующих основную
азования (детские сады))

) следующих детей:

Jt
п\п

Фамилия, имя,
отчество

Дюа
рождения

Номер пу,гевки название и
возрастнaUI
категория группы

!ата
зачисле
ния

Детский с дЛЪ46
l Пряни.lников

Николай
Евгеньевич

l 3.06,2012 65540
1 8052

вА_
79з9

средняя кJIиса
Алиса>

01.08.
201 8

2 Кравченко
Александр
Алексеевич

21 ,09.201 3 б5 540
l 8052

вА
817l

средняя
<Ма,rьвина>

06.08.
201 8

,а

.,) Токарева IJасилиса,
Вгоровна

20.05.2014 65 540,
l 8052

вА
82зз

средняя
кМальвина>

06.08,
20l 8

4 Никитин Фёдор
Сергеевич

17.02,2012 65540,
1 8052: 8|62

вА_ средняя
кМальвина>

0б,08.
20l 8

5 камалиев Эмиль
Рустамович

03.08.20l1
l 8052
65 540,

7458
вА гр. <Лиса Алиса> 06.08.

20l 8

2.С настоящим приказом ознакомить заведую
детскими садами,

3.Завелующим структурньши подрiвделенияI
административную процедуру по зачислению

4. Приказ разместить на сайте учреждения в

5.Контроль исполнения настоящего приказа

Щиректор
Завелующий структурным пOдразделением
детским садом Ns 46

rt

lих структурньши подразделениями-

ответственный:
секретарь: А.В Фомина

Срок: 09.08.20l8
и - детскими садами провести
IетеЙ из структурных подразделениЙ.

ответственные:
Заведующие структурн ыми
подразделениями
детскими садами учреждения

ехдневный срок.
Iавляю за собой.

А.К.I]охшlякова

Н.М.Иванова